1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 03 tháng  7 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 28 (từ ngày 06/7 đến ngày 10/7/2020)

THỨ HAI (ngày 06/7):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 07/7):
SÁNG:
* CVP Phí Thị Nhung tham dự chấm chung khảo Cuộc thi STTTNNĐ thành phố Đồng Xoài.

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Thành đoàn Đồng Xoài.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 08/7):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự kỳ họp thứ 12, Hội đồng nhân dân tỉnh Khoá IX.

Thời gian: đến hết ngày 09/7/2020 bắt đầu 08 giờ.

Địa điểm: Hội trường tỉnh.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 09/7):

SÁNG:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Hội nghị giới thiệu mô hình trình diễn kỹ thuật sản xuất sản phẩm điều theo công nghệ mới.
Thời gian: 08 giờ 30 phút.

Địa điểm: Công ty TNHH Hạt điều vàng, xã Bù Nho, huyện Phú Riềng.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 10/7):

SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp mặt các đồng chí nguyên lãnh đạo thành phố qua các thời kỳ trước thềm Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ V.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Thành ủy Đồng Xoài.

2. TB Mai Kiên Cường dự hội nghị trực tuyến chuyên đề công tác dân chủ, pháp luật năm 2020.

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBMTTQVN tỉnh.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung